ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Президиума МГК профсоюза

Протокол № 38

от 19 февраля 2014 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О сводном статистическом отчете МТО Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности за 2013 год.
Докладывает – Барков В.И.

2. Об организации и проведении конкурсов профессионального мастерства «Московские мастера» в 2014 году.
Докладывает – Богданчикова Т.А.
3. Анализ причин несчастных случаев на производстве, подлежащих специальному расследованию, в 2013 году.
Докладывает – Темченко Л.П.
4. О проведении профсоюзной спартакиады среди предприятий радиоэлектронной промышленности г. Москвы.
Докладывает – Чебан И.Н.

5. Об итогах Межотраслевых турниров по шахматам и мини-футболу среди членов Профсоюза МГО Профсоюза, МГО Оборонпроф, МТО профсоюза работников РЭП.
Докладывает – Чебан И.Н.

6. О проведении турниров по шахматам, настольному теннису, мини-футболу и волейболу среди предприятий радиоэлектронной промышленности г. Москвы.
       Докладывает – Чебан И.Н.
7. О проведении Дня семьи.
Докладывает – Чебан И.Н.

8. Об участии в традиционном городском зимнем празднике «Русская зима».

Докладывает – Чебан И.Н.

9. Об участии в командных профсоюзных соревнованиях по настольному теннису среди молодежи авиационной, радиоэлектронной и оборонной промышленностей г. Москвы в 2014 году.

Докладывает – Чебан И.Н.

10. Разное.